
 
 

 

 

 

 

 

 
 

Strona 1 z 1 
E.S. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

U/54/2017    Opole, 07.12.2017 r. 

L.dz. DZP: 802/2017  

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia  

publicznego 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwaną dalej „ustawą”,  

pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej, budowlano-wykonawczej wraz z technologią 

wykończenia wnętrz i dostaw kosztorysów inwestorskich i przedmiarów, STWiOR w zakresie 

przebudowy pomieszczeń poradni stomatologicznej w budynku Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

Uniwersytetu Opolskiego w Opolu na bazę dydaktyczną kształcenia w zakresie anatomii”. 

 

Zgodnie z art. 92 ustawy Zamawiający zawiadamia, że dokonano:  
 

WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

GORGOŃ 

Biuro Architektoniczne 

ul. Kopernika 7/6 

40-064 Katowice 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – 50,00 punktów. 

„Termin wykonania kompletnej dokumentacji technicznej” – 40,00 punktów. 

„Pełnienie bezpłatnego nadzoru autorskiego w okresie trwania przebudowy” – 10,00 punktów. 

Łącznie – 100,00 punktów. 

 

Pozostali Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu: 

Oferta nr 2: 

ARCHIDOM Bernard Łopacz 

ul. Środkowa 5 

47-400 Racibórz 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – 49,11 punktów. 

„Termin wykonania kompletnej dokumentacji technicznej” – 40,00 punktów. 

„Pełnienie bezpłatnego nadzoru autorskiego w okresie trwania przebudowy” – 10,00 punktów. 

Łącznie – 99,11 punktów. 
 

W przedmiotowym postępowaniu wykluczono jednego [ 1 ] Wykonawcę - tj.:  INSTAL-TECH 

Marcin Marzec, ul. Nowohucka 92a/15, 30-728 Kraków (pismem L.dz. DZP: 795/2017, w dniu 07.12.2017 

r.) oraz odrzucono jedną [ 1 ] ofertę - tj.: ofertę nr 3, Wykonawcy: INSTAL-TECH Marcin Marzec, ul. 

Nowohucka 92a/15, 30-728 Kraków (pismem L.dz. DZP: 795/2017, w dniu 07.12.2017 r.). Ponadto nie 

złożono i nie odrzucono więcej ofert, nie wykluczono więcej Wykonawców. 

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 
 

                                              KANCLERZ 

 

 
 

                                    mgr Zbigniew Budziszewski 


